Nr XIX/139/2025 z dnia 30 grudnia 2025, Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Belsk Duży pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu                        

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1642W Zaborówek - Bodzew” w kwocie  982.500,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 

dwa tysiące pięćset zł 00/100 ). 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu na 2026 rok. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminą Belsk Duży a Powiatem Grójeckim.